
Strona 1 z 1

UCHWAŁA NR XLIX/604/10
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 31 marca 2010 r.

w sprawie podwyższenia kapitału w Iławskim Towarzystwie Budownictwa Społecznego Z.G.L. Spółka z o.o. w Iławie 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit.”g” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 
1591 z późn. zm.),Rada Miejska w Iławie uchwala co następuje: 

§ 1. Wyrażą się zgodę na podwyższenie o kwotę 300 000 zł (słownie : trzysta tysięcy złotych 00/100) kapitału zakładowego 
w Iławskim Towarzystwie Budownictwa Społecznego Z.G. L. Spółka z o.o. w Iławie, oraz objęcie udziałów w podwyższonym 
kapitale zakładowym spółki. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


		2010-10-07T15:57:14+0200
	Dariusz Rynkowski




